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Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 
fitues si më poshtë: 

 

Nr Nr_R EMER ATESI MBIEMER Universiteti N. mes. 

1 14 Vera Albert Luta  UE 7.942 

2 11 Heroina Miço Xhafa  UE 7.685 

3 10 Jorida Vllasi Prifti  UE 7.457 

4 23 Ina Vizhdan Çorbaxhi  UE 7.371 

5 21 Esmira Shefqet Belba  UE 6.971 

6 6 Selime Habib Topi  UE 6.771 

7 2 Olsa Nasibi Gjaçi  UE 6.714 

8 5 Esmeralda Izet Avdiu  UE 6.685 

9 15 Merita Qemal Allushi  UE 6.685 

10 24 Brunilda Stefan Ndini  UE 6.571 

11 9 Monika Ali Vishkulli  UE 6.514 

12 27 Florida Hazis Çallaku  UE 6.457 

13 29 Isuf Rifat Mziu  UE 6.257 

14 13 Griselda Ramazan Lamçja  UE 6.228 

15 7 Xhesilda Albert Stafa  UE 6.028 

16 17 Marjeta Ibrahim Papri  UE 6.028 

17 18 Anxhela Agim Kola  UE 6 

18 20 Valon Sabri Blloshmi  UE 6 

19 12 Migena Luan Muça  UE 5.885 

20 25 Liresta Zaho Malaj  UE 5.885 

21 28 Dallandyshe Enver Tusha  UE 5.8 



22 8 Altin Skënder Duka  UE 5,657 

23 26 Beruze Elmas Bezati  UE 5.647 

24 1 Edlira Selman Pisha  UE 5.628 

25 30 Florentina Hajdar Goçi  UE 5.542 

26 19 Amine Azem Krasniqi  UE 5.428 

27 22 Eriola Kujtim Ceni  UE 5.428 

28 4 Flora Muhamet Muça  UE 5.257 

29 3 Anxhela Ilirjan Kume  UE 5.228 

30 16 Gentian Sadik Lloti  UE 5.171 
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